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NK2019-Dagfond jeugdleden i.c.m. seniorlid

Hieronder vindt u per categorie de 50 beste deelnemers in de categorie dagfond, jeugdleden in

combinatie met een seniorlid (onaangewezen, aangewezen en duifkampioen)

Onaangewezen

Plc Maam

1 P. Weenstra & Zn.

2 Will & Dirk Geudens

3 Comb van Marrewijk
4 Comb Houmes A & Zn
5 C. Janssen & Znn

é Kampert-Meerveld

7 Wan Vugt-de Hoogh

a Raymond Miks en roon
@ ). den Hartog en Zn.
10 Comb van Ackooy

11 Strijbosch-Spierings
12 Comb. v.Leeuwen & Zn
13 Gebryv.Beveren& Kids
14 Comb. Folkers

15 Douwef Jesse Akkerman
15 Combinatie Bernds

17 H.v.d. Linde & Dcht
15 Combinatie van Oene
19 Comb E & M Kint

20 Jong van Kampen zn

Woonplaats
Drachtstercompagnie
Knegsel

Schipluiden
Middelburg

Helvoirt

Ederveen
Ouosterhout
Westerhaar-Vriezenveen
Culemborg
Hoofddorp

Tilburg

Resuwijk
MNieuw-MNamen
Geeshrug
Rotsterhaule
Manderveen
Zwartsluis
IJsselmuiden
Kloosterzande

Leerdam

Afd Punten
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2401742
1939,954
1938,57%
1935,185
1786,1582
14623,971
1579282
1578,818
1547956
1471454
1450,940
1352,794
1343,248
1294575
1217391
1127117
10556,202

1038,608
1027715
988,213
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Aangewezen

Plc MNaam

1 P. Veenstra & Zn.

2 1. den Hartog en Zn.

3 C. Janssen & Znn

4 Raymond Miks en zoon
5 Wan Vugt-de Hoogh

& Will & Dirk Geudens
7 Comb Houmes & & Zn
a Comb van Marrewijk
g Strijbosch-Spierings
10 Comb van Ackooy

11 Cb. Al Housini & Zn
12 Jong van Kampen zn
13 Hemstra-Brouwers
14 Winkens & Rothenburg
15 H.v.d. Linde & Dcht

14 Kampert-Meerveld

17 Comb. Folkers

18 Gebrv.Beveren& Kids
19 Comb Schell & Zn

20 Douweslesse Akkerman

Woonplaats
Drachtstercompagnie
Culembaorg

Helvoirt
Westerhaar-Vriezenveen
Costerhout

Knegsel

mMiddelburg
schipluiden

Tilburg

Hoofddorp
Middelburg

Leerdam

Buitenpost

Itteren

Zwartsluis

Ederveen

Geesbrug
Miguw-Namen
Alkmaar

Rotsterhaule

Afd Funten
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4623 987
4174399
3796171
3633,973
3558,754
3112 140
30746,802
2965681
2902 783
2852132
2806,545
2803,881
2770,122
2704973
2695 794
2691405
26685748
2657 5938

2550474
2445174
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Duifkampioenschap

Plc
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Maam

1. den Hartogen Zn.
Raymond Miks en zoon
P.Weenstra & Zn.

Will & Dirk Geudens
P.Weenstra & Zn.
P.Weenstra & Zn.
Comb van Ackooy

P. Weenstra & Zn.
Strijbosch-Spierings
Comb van Ackooy
Kampert-Meerveld
Comb Houmes & & Zn
P. Veenstra & Zn.
Comb. Folkers

Comb Schell & Zn

C. Janssen & Znn

1. den Hartog en Zn.
Will & Dirk Geudens
P.Weenstra & Zn.

Hemstra-Brouwers

Woonplaats
Culembaorg

Westerhaar-Vriezenveen

Drachtstercompagnie
Knegsel
Drachtstercompagnie
Drachtstercompagnie
Hoofddorp
Drachtstercompagnie
Tilburg

Hoofddarp

Ederveen
Middelburg
Drachtstercompagnie
Geeshrug

Alkmaar

Helvoirt

Culemborg

Knegsel

Drachtstercompagnie

Buitenpaost

Afd
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Ringnummer
8-1699388
3-1565380
5-1817778
§-3841115
7-4289295
G-4297745
F-112553%
6-4280018
7-3728940
§-17458442
8-1585028
8-1149513
8-4207704
8-1002249
5-1008352
3-3349419
8-3838677
7-3742535
3-5189026
7-1621697

Punten
45320,032
445%,5894
4315,138
3972,238
3869,734
3829,026
3799972
3734215
3663,629
3626,721
3609,882
3606,726
3558,857
3502944
3500,943
3408,991
3399,045
3355,624
3331,816
3277670




